TELESKOPİK  RAY UYGULAMALARI
- - 250 - *
- - 300 - *
175 - 350 - *
200 - 400 - *
225 - 450 - *
250 - 500 - *
275 - 550 - *

UB752-950
650
700
750
800
550 550
UB752-500
UB752-600
850
F (mm)
UB752-850
UB752-800
UB752-750
UB752-700
MODEL NO A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
UD728-130 130 74
UD728-210 210 116
UD728-290 290 148
UD728-370 370 190
358
UD728-450 450 232
UD728-530 530 274
UD728-850 850 433
UD728-610 610 316
UD728-690 690
400
UD728-930 930 475
UD728-770 770 400
TELESKOPİK  RAYLAR
mm inch mm
356 14'' 356
406 16'' 406

L76131-26
L76131-28
22''
24''
L76131-22
L76131-24
34''
36''
L76131-34
L76131-36
30''
32''
L76131-30
L76131-32
40''
42''L76131-42
L76131-40
L76131-54
L76131-50
L76131-52
*
*
*
60''L76131-60
56''
58''L76131-58
L76131-56
*
*
48''
50''
52''
54''
*
*
*
*L76131-48
44''
46''L76131-46
*
*
L76131-44
*
*
*
inch
B
MODEL NO
L76131-14
L76131-16
38''L76131-38
A
*
*
*

285 285 200 392,5 *
335 335 225 442,5 *
385 385 250 492,5 *
235 435 275 542,5 *
260 485 300 592,5 *
285 535 325 642,5 *
310 585 350 692,5 *
335 635 375 742,5 *
360 685 400 792,5 *
385 735 425 842,5 *
410 785 450 892,5 *
435 835 475 942,5 *
460 885 500 992,5 *
* Fiyat ve stok sorunuz.
MODEL NO A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) Fiyat
UC753-300 300 310
UC753-350 350 360
UC753-400 400 410
UC753-450 450 460
UC753-500 500 510
UC753-550 550 560
UC753-600 600 610
UC753-650 650 660
UC753-700 700 710
UC753-750 750 760
UC753-800 800 810
UC753-850 850 860
UC753-900 900 910
MODEL NO A (mm) B (mm)
UC753-950 950 960
UC753-1000
C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) Fiyat
UD754-300 300 450
UD754-350 350 525
UD754-400 400 600
UD754-450 450 675
UD754-500 500 750
UD754-550 550 825
UD754-600 600 900
1125
UD754-800 800 1200
UD754-650 650 975
UD754-700 700 1050
1000 1000
UD754-900 900 1350
UD754-850 850 1275
UD754-750 750
UD754-1000 1000 1500
UD754-950 950 1425
TELESKOPİK  RAYLAR
185 - 150 292,5 *
235 - 175 342,5 *
285 - 200 392,5 *